对市人大十七届第三次会议第138号建议的

协办意见
市住建局：

逍林镇周松校代表提出的“关于推进开发大道东延打通断头路的建议”收悉。我镇及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

完善交通配套设施对于推进我镇城东新区商贸服务业的发展有着至关重要的意义，为此我镇近年来一直在全力做好相关配套提升工作。

开发大道作为中心城区贯通东西方向的主干道，给市民的出行带来了方便，同时也有力带动了开发大道两侧的商贸发展。随着中心城区版图“东延北扩”的实施推进，城区规划向东已延伸至寺马线，但开发大道只延伸到梅林路，离寺马线尚有500米左右的距离，从而成了城区内部的一条断头路。

缓解因城市化进程带来的逍林中西片区域日益严重的交通拥堵现象，方便周边群众出行，加快提升“汽贸商城”品牌影响力，借市即将编制慈溪市国土空间总体规划契机，主动对接市国土资源和规划局，积极落实开发大道东段延伸工程至寺马线接入中心城区路网布局工作。同时与市住建局就项目立项、可研等前期工作做好联系对接工作，通过各部门共同努力，推进开发大道东延至寺马线断头路打通工程尽早实施。
请转达我们对逍林镇周松校代表关心和支持我镇工作的谢意。
逍林镇人民政府
2019年4月28日
联 系 人：史鑫鑫
联系电话：63503020
PAGE